
Бердянськ 24 
Річний звіт за результатами 

діяльності за 2024 рік



Бердянськ 24, більш 
відоме як BRD24 – це:

15 років діяльності, 

 засновано в квітні  2010 року

Регіональне онлайн-медіа без жодних зв'язків з політиками, 
олігархами чи місцевою владою

Єдине незалежне онлайн-медіа з Бердянська, котре після 
релокації з окупованого міста продовжило свою діяльність

Від жовтня 2023 року ще й неприбуткова громадська 
організація «Бердянськ 24»



НАША МІСІЯ

Бути інформаційним мостом між вільною Україною, окупованим 
Бердянськом і бердянцями по всьому світу, підтримувати між 
ними зв’язок, надію й відданість Україні з обох боків фронту



Macbook Air

СТРУКТУРА ВЛАСНОСТІ ГО «БЕРДЯНСЬК 24» 



НАША ЦІЛЬОВА 
АУДИТОРІЯ

Мешканці Бердянська та Бердянського 
району, де би вони не проживали:

Ті, хто зараз проживає на тимчасово окупованих 
територіях

Ті, хто переїхав, але продовжує стежити за 
новинами рідного міста



НАША АУДИТОРІЯ
* Кількість підписників вказано станом на 01.01.2025. 

Дані по унікальним відвідувачам на сайті, охопленням та взаємодіям в соцмережах вказано за весь 2024 рік

699K 
унікальних відвідувачів

9,0K 
підписників

14,9K
підписників

34,5K
підписників

2М
охоплення

127К
взаємодій

36K
підписників

2М
охоплення

186К
взаємодій

14,3K 
підписників

1,6М
охоплення

27К 
час переглядів, годин



ФОРМАТИ НАШОГО КОНТЕНТУ

Новини

Актуальні новини про поточні події в Бердянську та Бердянському районі та 
вимушених переселенців з цієї території

Тексти

Текстові аналітичні матеріали, текстові хайлайтси з відео інтерв’ю

Відео інтерв'ю

Відео інтервʼю з бердянцями в релокації, в тому числі – про бізнес-проєкти, 
які були розпочаті ними під час війни в інших містах України та світу

Подкасти

Подкасти з акцентом на подіях в окупованому місті та планах після 
деокупації Бердянська

«з_нами_все_ОК»

Відео інтервʼю з порадами від професійних психологів(инь) 



ФОРМАТИ НАШОГО КОНТЕНТУ

Щотижневі дайджести

Підсумкова щотижнева підбірка з найбільш цікавими, резонансними

матеріалами на сайті brd24.com та коментованими постами в

соцмережах

Перепаковки новин

Перепаковки текстових новин в короткі відео, адаптовані під

вимоги популярних соцмереж

#невигадані історії

Довгі тексти/історії з реального життя в форматі редакторської

колонки виключно для соціальних мереж

Нарізки shorts відео

Короткі відео на базі власних повноформатних відеоматеріалів,

адаптовані під Instagram, Facebook, Telegram, TikTok



Media Development Foundation в партнерстві з PFRU Chemonics

Проєкт «Голос Бердянська: подолання інформаційних блокад» 

січень-серпень 2024)

National Endowment for Democracy, NED

Проєкт «Fostering Independent Reporting in War-Affected Southern Ukraine» 

(липень 2024 - червень 2025)

ФІНАНСУВАННЯ ГО «БЕРДЯНСЬК 24» В 2024 роЦІ



Завдяки грантовій 
підтримці протягом 2024 
року ми:

Розробили стратегію розвитку онлайн-медіа до 2026 року

Розширили команду з 3 до 6 осіб

Професійно зросли завдяки тренінгам з виготовлення контенту та управління 
командою 

Урізноманітнили контент та збільшили кількість форматів

Запровадили нову айдентику онлайн-медіа  

Змінили CMS та покращили UX/UI сайту онлайн-медіа

Вивели нашу матеріально-технічну базу на якісно новий рівень

Доєдналися до «білого списку» регіональних медіа від ІМІ та Детектор-медіа



Цикл аудіоподкастів «Родом з Бердянська: Голоc BRD»

Обговорення актуальних подій та наболілих для аудиторії проблем задля їх висвітлення в 
інформаційному просторі  та сприяння вирішенню

Документальний спецпроєкт «Бердянськ: Історія та люди»

10-серійний відеопроєкт про історію Бердянська та Північного Приазовʼя, в якому 
охоплено знакові події, відомих особистостей та глобальні процеси, які відбувалися на цих 
територіях

Психологічний спецпроєкт «#з_нами_все_ОК»

Відеопроєкт про психологічну підтримку та допомогу в умовах триваючої повномасштабної 
війни з порадами від професійних психологів та спеціалістів

НОВІ ФОРМАТИ, ЗАПРОВАДЖЕНІ В 2024 роЦІ

https://www.brd24.com/news/podcasts/
https://www.brd24.com/news/tags/?tags=%D0%86%D1%81%D1%82%D0%BE%D1%80%D0%B8%D1%87%D0%BD%D0%B8%D0%B9+%D0%BF%D1%80%D0%BE%D1%94%D0%BA%D1%82
https://www.brd24.com/news/tags/?tags=%D0%B7_%D0%BD%D0%B0%D0%BC%D0%B8_%D0%B2%D1%81%D0%B5_%D0%BE%D0%BA


ПРИКЛАДИ НАШОГО 
ВПЛИВУ
Розробка, що наближає перемогу України. Відеосюжет 
про винахідника та підприємця Дмитра Єфремова

Macbook Air

5:07 / 15:28

Розробка, що наближає перемогу

Сюжет про підприємця, який двічі 
релокувався під час війни: спочатку у 2014 
році з Донецька, а потім у 2022 році з

Бердянська.



Один із продуктів компанії цього 
підприємця – портативні прожектори, які 
зараз використовують для збивання 
ворожих безпілотників.



Завдяки відео багато людей дізналися про 
цю компанію та її продукцію. Підприємець 
отримав понад 50 запитів щодо

потенційних закупівель для Сил оборони 
України.



Цей матеріал надихнув багатьох людей на 
те, що навіть у таких складних умовах 
можна зробити щось корисне для своєї 
країни та перемоги.

https://www.brd24.com/news/rozrobka-shcho-nablizha-peremogu-berdyansk-vesele-misto-dumki-pro-vryatovani-zhittya-vinakhidnik-i-p.html
https://www.brd24.com/news/rozrobka-shcho-nablizha-peremogu-berdyansk-vesele-misto-dumki-pro-vryatovani-zhittya-vinakhidnik-i-p.html


ПРИКЛАДи НАШОГО 
ВПЛИВУ
Відео про інформаційно-ресурсний центр Бердянської 
РВА, який відкрився в Києві в травні 2024 року
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Інформаційно-ресурсний центр Бердянська в Києві

Після відновлення діяльності нашого 
онлайн-медіа в релокації, особливу увагу в 
наших матеріалах ми приділяли саме 
проблемам ВПО з Бердянська та 
Бердянського району. Зокрема, щодо 
неможливості отримання допомоги у 
випадку, якщо переселенці проживають не 
в Запоріжжі, як основному хабі для 
обслуговування ВПО. Після постійного 
акцентування уваги місцевої влади на цій 
проблематиці в наших публікаціях, в 
травні 2024 року в Києві було відкрито 
відповідний інформаційно-ресурсний 
центр.



Після виходу нашого відеосюжету про 
відкриття центру, туди звернулися близько 
500 переселенців з Бердянська та 
Бердянського району за допомогою в 
своїх питаннях. Майже всі вони дізналися 
про цей центр та його роботу саме з 
нашого відео.

https://www.brd24.com/news/produkti-pobutova-khimiya-psikhologichna-i-yuridichna-pidtrimka-chim-mozhe-dopomogti-berdyantsyam-v.html
https://www.brd24.com/news/produkti-pobutova-khimiya-psikhologichna-i-yuridichna-pidtrimka-chim-mozhe-dopomogti-berdyantsyam-v.html


ПРИКЛАДи НАШОГО 
ВПЛИВУ
Відео інтерв’ю зі співзасновником організації HUMANITY, 
яка займається безкоштовним виїздом з ТОТ
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Безкоштовно вивезли з окупації вже 6000 українців - HUMANITY

Після закриття пропускного пункту в 
Сумський області в серпні 2024 року 
мешканці ТОТ зіштовхнулися з 
неможливістю швидкого та відносно 
бюджетного виїзду на підконтрольну 
Україні територію. Адже не всі мають 
кошти на послуги перевізників через 
Європу та фізично не можуть витримати 
довгу дорогу. 

В інтерв’ю зі співзасновником 
волонтерської організації HUMANITY 
Стефаном Воронцовим, ми розповіли 
нашій аудиторії про можливість 
БЕЗКОШТОВНОГО виїзду людей з 
тимчасово окупованих територій, зокрема 
з Бердянська.

Протягом 3 місяців з моменту публікації 
відео (серпень-жовтень 2024) цією 
можливістю скористалися 14 бердянців. 
Загалом за цей період за інформацією 
Стефана Воронцова після перегляду 
інтервʼю до них звернулося близько 20 
мешканців окупованого Бердянська.

https://www.brd24.com/news/bezkoshtovno-vyvezly-z-okupatsii-vzhe-6000-ukraintsiv-volonter-humanity-stepan-vorontsov-video.html
https://www.brd24.com/news/bezkoshtovno-vyvezly-z-okupatsii-vzhe-6000-ukraintsiv-volonter-humanity-stepan-vorontsov-video.html
https://www.brd24.com/news/14-berdiantsiv-bezplatno-vyikhaly-z-okupatsii-za-dopomohoiu-volonteriv.html


Ключові стратегічні 
напрямки розвитку 
«Бердянськ 24» на 
наступні 3 роки:

Фінансова стійкість

Диверсифікувати джерела надходження коштів для діяльності медіа.

Подкасти

Плануємо регулярне виробництво подкастів на соціальні,

економічні, політичні, правові та інші теми, які хвилюють бердянців

Документальні відео

Плануємо запуск виробництва документальних відеосюжетів – про 
історію Бердянська, українську ідентичність міста, культуру тощо



контактна інформація
Громадська організація «Бердянськ 24»

Код ЄДРПОУ: 45316409

Юридична адреса: 08290, Київська область, 

Бучанський район, смт Гостомель, 

пров. Богдана Ступки, 3/14

Голова ГО: Віталій Швець

Телефон: +380664241984

E-mail: shvitvas@gmail.com

Ідентифікатор медіа R40-01331, реєстрація від 14.09.2023



Управління діяльністю громадської організації здійснюють
 Загальні збори членів (учасників)
 Голова ГО.


Вищим органом управління Організації є Загальні збори членів 
(учасників). У роботі Загальних зборів мають право брати участь всі 
особи, які є членами (учасниками).

https://www.brd24.com/ 

https://www.facebook.com/brd24.brd/

https://www.instagram.com/brd24_com/

https://www.youtube.com/c/Brd24Berdyansk

https://www.tiktok.com/@brd24_com

https://t.me/brd24_official

mailto:shvitvas@gmail.com
https://www.brd24.com/
https://www.facebook.com/brd24.brd/
https://www.instagram.com/brd24_com/
https://www.youtube.com/c/Brd24Berdyansk
https://www.tiktok.com/@brd24_com
https://t.me/brd24_official


Бердянськ 24 - більше ніж 
новини міста



* Поля обов'язкові для заповнення.
Відмітка про одержання

(Відмітка про одержання (штамп контролюючого
органу, до якого подається Звіт про використання

доходів (прибутків) неприбуткової організації)
.

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 17 червня 2016 року № 553
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 28 квітня 2017 року № 469)

1 ПОДАТКОВИЙ ЗВІТ
про використання доходів (прибутків) неприбуткової організації

X Звітний

  Звітний новий

  Уточнюючий

2*
Звітний (податковий)
період

2024
року

  Місяць X Рік

3
Звітний (податковий)
період, що уточнюється

 
року

  Місяць   Рік

4*
Неприбуткова установа (організація):
ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "БЕРДЯНСЬК 24"

(повне найменування згідно з реєстраційними документами)

5* Код за ЄДРПОУ 45316409 Код виду економічної діяльності (КВЕД) 94.99

6*
Податкова адреса:

Поштовий
індекс: 08290

Телефон +38(066)-424-19-84
Мобільний

телефон  

Факс  УКРАЇНА, 08290, КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ, БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН, СМТ. ГОСТОМЕЛЬ ВУЛ. БОГДАНА СТУПКИ, БУД.
3, КВ. (ОФІС) 14

7* Рішення про включення неприбуткової організації до Реєстру неприбуткових установ та організацій: дата
23.10.2023 №2310314600105

8* Ознака неприбутковості організації 0032 .

9* ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДПС У КИЇВСЬКІЙ ОБЛАСТІ, БУЧАНСЬКА ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА ІНСПЕКЦІЯ
(найменування контролюючого органу, до якого подається Звіт про використання доходів (прибутків) неприбуткової організації)

(грн.)
Показники Код рядка Сума

1 2 3
Частина І

Доходи неприбуткової організації
(сума рядків 1.1 – 1.11) 1 2293082

фактично одержане фінансування бюджетної установи (організації) за загальним фондом 1.1  

залишки коштів бюджетної установи (організації) на спеціальних рахунках, що перейшли з попереднього року 1.2  

доходи, одержані бюджетною установою (організацією), що зараховані на рахунки спеціального фонду цієї установи (організації) згідно із
затвердженим у встановленому порядку кошторисом 1.3  

дотації (субсидії), фінансування, отримані з державного або місцевого бюджетів, державних цільових фондів або у межах технічної допомоги 1.4  

вартість активів (коштів або майна), вартість товарів (робіт, послуг), отриманих для реалізації мети (цілей, завдань) та напрямів діяльності, визначених
установчими документами, та/або для здійснення неприбуткової (добродійної) діяльності, передбаченої законом для релігійних організацій 1.5  

надходження у вигляді безповоротної фінансової допомоги, добровільних пожертвувань, милосердя тощо, у тому числі: 1.6 2293082

благодійна допомога 1.6.1 2293082

гуманітарна допомога 1.6.2 ГД  

суми коштів або вартості спеціальних засобів індивідуального захисту (касок, бронежилетів, виготовлених відповідно до військових стандартів),
технічних засобів спостереження, лікарських засобів та медичних виробів, засобів особистої гігієни, продуктів харчування, предметів речового
забезпечення, а також інших товарів, виконаних робіт, наданих послуг за переліком, що визначається Кабінетом Міністрів України, які добровільно
перераховані (передані) Збройним Силам України, Національній гвардії України, Службі безпеки України, Службі зовнішньої розвідки України,
Державній прикордонній службі України, Міністерству внутрішніх справ України, Управлінню державної охорони України, Державній службі
спеціального зв’язку та захисту інформації України, іншим утвореним відповідно до законів України військовим формуванням, їх з’єднанням,
військовим частинам, підрозділам, установам або організаціям, що утримуються за рахунок коштів державного бюджету, для потреб забезпечення
проведення антитерористичної операції

1.6.3  

разові, періодичні, цільові внески та відрахування засновників і членів 1.7  

сума коштів, які надходять до пенсійних фондів у вигляді внесків на недержавне пенсійне забезпечення 1.8  

пасивні доходи 1.9  

вартість активів, отриманих у разі припинення юридичної особи (у результаті її ліквідації, злиття, поділу, приєднання або перетворення) 1.10  

інші доходи 1.11  

Видатки (витрати) неприбуткової організації
(сума рядків 2.1 – 2.6) 2 2293082

сума видатків (витрат) бюджетної установи (організації) за загальним фондом відповідно до затверджених в установленому порядку кошторисів 2.1  

сума видатків (витрат) бюджетної установи (організації) за спеціальним фондом відповідно до затверджених в установленому порядку кошторисів 2.2  

вартість активів (коштів або майна), вартість товарів (робіт, послуг), використаних (переданих) для фінансування видатків на утримання неприбуткової
організації, реалізації мети (цілей, завдань) та напрямів діяльності, визначених її установчими документами, та/або для здійснення неприбуткової
(добродійної) діяльності, передбаченої законом для релігійних організацій

2.3 2286408

безповоротна фінансова допомога, добровільні пожертвування, милосердя тощо, у тому числі: 2.4  

благодійна допомога 2.4.1  

гуманітарна допомога 2.4.2 ГД  

суми коштів або вартості спеціальних засобів індивідуального захисту (касок, бронежилетів, виготовлених відповідно до військових стандартів),
технічних засобів спостереження, лікарських засобів та медичних виробів, засобів особистої гігієни, продуктів харчування, предметів речового
забезпечення, а також інших товарів, виконаних робіт, наданих послуг за переліком, що визначається Кабінетом Міністрів України, які добровільно
перераховані (передані) Збройним Силам України, Національній гвардії України, Службі безпеки України, Службі зовнішньої розвідки України,
Державній прикордонній службі України, Міністерству внутрішніх справ України, Управлінню державної охорони України, Державній службі
спеціального зв’язку та захисту інформації України, іншим утвореним відповідно до законів України військовим формуванням, їх з’єднанням,
військовим частинам, підрозділам, установам або організаціям, що утримуються за рахунок коштів державного бюджету, для потреб забезпечення
проведення антитерористичної операції

2.4.3  

вартість активів, переданих іншим неприбутковим організаціям або зарахованих до бюджету в результаті ліквідації (злиття, поділу, приєднання або
перетворення) 2.5  

J0101911 Звiт про використання доходiв (прибуткiв) неприбуткової органiзацiї 
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інші видатки (витрати) 2.6 6674

Частина ІІ

Сума операції (операцій) нецільового використання активів, у тому числі: 3  

гуманітарна допомога 3.1 ГД  

вартість активів (коштів або майна), вартість товарів (робіт, послуг), які використані на цілі інші, ніж фінансування видатків на утримання
неприбуткової організації, реалізації мети (цілей, завдань) та напрямів діяльності, визначених установчими документами, та/або для здійснення
неприбуткової (добродійної) діяльності, передбаченої законом для релігійних організацій

3.2  

Доходи (прибутки) або їх частини, що розподілені серед засновників (учасників), членів неприбуткової організації, працівників (крім оплати їхньої праці,
нарахування єдиного соціального внеску), членів органів управління та інших пов’язаних з ними осіб 4  

Об’єкт оподаткування (рядок 3 + рядок 4) 5  
Податкове зобов’язання з податку на прибуток підприємств (рядок 5 х _

 
_ /100)

6  

Виправлення помилок
Збільшення (зменшення) податкового зобов’язання звітного (податкового) періоду, що уточнюється (позитивне (від’ємне) значення (рядок 6 - рядок 6
Звіту про використання доходів (прибутків) неприбуткової організації, який уточнюється)), або рядок 7 таблиці 2 додатка ВП до рядків 7–9 Звіту про
використання доходів (прибутків) неприбуткової організації (+, -)

7  

Сума штрафу (5 %) при відображенні недоплати у складі Звіту про використання доходів (прибутків) неприбуткової організації, який подається за
звітний (податковий) період, що настає за періодом, у якому виявлено факт заниження податкового зобов’язання (рядок 8 таблиці 2 додатка ВП до
рядків 7–9 Звіту про використання доходів (прибутків) неприбуткової організації)

8  

Пеня, нарахована на виконання вимог підпункту 129.1.3 пункту 129.1 статті 129 глави 12 розділу ІІ Податкового кодексу України, або рядок 9 таблиці 2
додатка ВП до рядків 7–9 Звіту про використання доходів (прибутків) неприбуткової організації 9  

Сума штрафу (3 %) при відображенні недоплати в уточнюючому Звіті про використання доходів (прибутків) неприбуткової організації (рядок 7 х 3 %) 10  

Наявність додатків
ГД ВП ФЗ

     

Наявність поданих
до Звіту про використання доходів

(прибутків) неприбуткової
організації додатків – форм

фінансової звітності

Баланс (Звіт
про фінан-
совий стан)

Звіт про фінансові
результати (Звіт про

сукупний дохід)

Звіт про рух
грошових

коштів

Звіт про
власний
капітал

Примітки до
річної фінансо-

вої звітності

Фінансовий звіт суб’єкта
малого підприємництва

Спрощений фінансовий звіт
суб’єкта малого
підприємництва

Звіт
про

результати
фінансової
діяльності Баланс

Звіт про
фінансові

результати
Баланс Звіт про фінансові

результати

                   

Наявність доповнення  
Доповнення до Звіту про використання доходів (прибутків) неприбуткової організації (заповнюється і подається відповідно до пункту 46.4 статті 46 глави 2 розділу ІІ Податкового кодексу
України)
№ з/п Зміст доповнення

1  

Інформація, наведена у Звіті про використання доходів (прибутків) неприбуткової організації
та додатках до нього, є достовірною.
Дата подання 03.03.2025

Керівник (уповноважена особа)* ШВЕЦЬ ВІТАЛІЙ ВАСИЛЬОВИЧ М.П. (за наявності)
(підпис) (ініціали та прізвище)

(реєстраційний номер облікової картки платника податків або серія (за наявності) та
номер паспорта ) 3090522570

Головний бухгалтер
(особа, відповідальна за ведення бухгалтерського
обліку)

 

(підпис) (ініціали та прізвище)
(реєстраційний номер облікової картки платника податків або серія (за наявності) та
номер паспорта )  

 Зазначається номер календарного місяця, в якому порушено вимоги пункту 133.4 статті 133 розділу ІІІ Податкового кодексу України та нараховане податкове зобов’язання з податку на
прибуток підприємств. Звіт про використання доходів (прибутків) неприбуткової організації складається за період з початку року (або з початку визнання організації неприбутковою в
установленому порядку, якщо таке визнання відбулося пізніше) по останній день місяця, в якому вчинено таке порушення.
 Зазначається базова (основна) ставка податку на прибуток у відсотках, яка встановлена пунктом 136.1 статті 136 розділу ІІІ Податкового кодексу України.
 Заповнюється у разі самостійного виправлення помилки(ок) шляхом уточнення показників Звіту про використання доходів (прибутків) неприбуткової організації відповідно до статті 50

глави 2 розділу ІІ Податкового кодексу України.
 У відповідних клітинках проставляється позначка «+».
 Заповнюється у разі здійснення операцій з гуманітарною допомогою.
 Подається відповідно до пункту 46.2 статті 46 розділу І Податкового кодексу України разом зі Звітом про використання доходів (прибутків) неприбуткової організації. Фінансова звітність є

додатком до Звіту про використання доходів (прибутків) неприбуткової організації та його невід’ємною частиною.
 Заповнюється бюджетними установами (організаціями).
 Заповнюється у разі подання разом зі Звітом про використання доходів (прибутків) неприбуткової організації доповнення.
 Серія (за наявності) та номер паспорта зазначаються для фізичних осіб, які мають відмітку у паспорті про право здійснювати будь-які платежі за серією та номером паспорта.
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Поля відмічені - *обов'язкові для заповнення
Додаток 2
до Національного положення (стандарту)
бухгалтерського обліку 25 "Спрощена фінансова
звітність"
(пункт 4 розділу I)

Фінансова звітність мікропідприємства
КОДИ

Дата (рік, місяць, число) 2025 2 01

Підприємство ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "БЕРДЯНСЬК 24" за ЄДРПОУ 45316409

Територія ГОСТОМЕЛЬ за
КАТОТТГ  UA32080110000056605

Організаційно-правова
форма господарювання ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ за КОПФГ 815

Вид економічної
діяльності Діяльність інших громадських організацій, н.в.і.у. за КВЕД 94.99

Середня кількість працівників,
осіб 0

Одиниця виміру: тис. грн з одним десятковим знаком
Адреса,
телефон

УКРАЇНА, 08290, КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ, БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН, СМТ. ГОСТОМЕЛЬ ВУЛ. БОГДАНА
СТУПКИ, БУД. 3, КВ. (ОФІС) 14 +38(066)-424-19-84

1. Баланс Форма N 1-мc Код за ДКУД 1801006

на 31.12.2024 р.

Актив Код
рядка

На початок звітного
року

На кінець звітного
періоду

1 2 3 4
I. Необоротні активи

Основні засоби: 1010   344,4

первісна вартість 1011   377,7

знос 1012
(

0,0
)

(
33,3

)
Інші необоротні активи 1090    

Усього за розділом I 1095   344,4

II. Оборотні активи

Запаси 1100    

Поточна дебіторська заборгованість 1155    

Гроші та їх еквіваленти 1165   698,6

Інші оборотні активи 1190    

Усього за розділом II 1195   698,6

Баланс 1300   1043,0

Пасив Код
рядка

На початок звітного
року

На кінець звітного
періоду

1 2 3 4
I. Власний капітал

Капітал 1400    

Нерозподілений прибуток (непокритий збиток) 1420    

Неоплачений капітал 1425
(

0,0
)

(
0,0

)
Усього за розділом I 1495    

II. Довгострокові зобов'язання, цільове фінансування та забезпечення 1595   1043,0

III. Поточні зобов'язання

Короткострокові кредити банків 1600    

Поточна кредиторська заборгованість за:

товари, роботи, послуги 1615    

розрахунками з бюджетом 1620    

S0111007 Фiнансова звiтнiсть мiкропiдприємства (Форма № 1-мс) 
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розрахунками зі страхування 1625    

розрахунками з оплати праці 1630    

Інші поточні зобов'язання 1690    

Усього за розділом III 1695    

Баланс 1900   1043,0

2. Звіт про фінансові результати
за 31 грудня 2024 р.

Форма N 2-мс Код за ДКУД 1801007

Стаття Код
рядка За звітний період

За
попередній

період
1 2 3 4

Чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) 2000    

Інші доходи 2160 2293,1  

Разом доходи(2000 + 2160) 2280 2293,1  

Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг) 2050
(

 
)

(
 

)

Інші витрати 2165
(

2293,1
)

 

Разом витрати(2050 + 2165) 2285 2293,1  

Фінансовий результат до оподаткування (2280 - 2285) 2290    

Податок на прибуток 2300
(

 
)

(
 

)
Витрати (доходи), які зменшують (збільшують) фінансовий результат після оподаткування 2310    

Чистий прибуток (збиток)(2290 - 2300 - (+) 2310) 2350    

Керівник ШВЕЦЬ ВІТАЛІЙ ВАСИЛЬОВИЧ
(підпис) (ініціали, прізвище)

Головний бухгалтер  
(підпис) (ініціали, прізвище)

Кодифікатор адміністративно-територіальних одиниць та територій територіальних громад1




